
TSKRP0093NUK
DODATEK č. 1

ke smlouvě „Opatovská, Horčičkova, č. akce 2960078“

číslo smlouvy objednatele: A/3/18/4020/012
číslo smlouvy zhotovitele: 06/02/2018

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1- Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú. 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Michal Švadlenka, vedoucí odd. 4020 - přípravy a realizace bezmotorové dopravy
Jana Holasová, DiS., TDI

2. Zhotovitel: K S F spol. s r.o.
Zděbradská 8, Jažlovice, 251 01 Říčany
IČO: 45800995
DIČ: CZ45 800995
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vl.
10651
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. ú.: 125104874/0300
zastoupena: Zbyňkem Krejčím, jednatelem společnosti

Osoby zmocněné k jednání:
- hlavní stavbyvedoucí: Ing. Luboš Kurz

II.
Předmět dodatku

Strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze dne
7.3.2018 „Opatovská, Horčičkova, č. akce 2960078“ (dále jen Smlouva).

1



Předmětem tohoto Dodatku je změna 61. IV. Smlouvy (Cena díla) z důvodu zvětšení výměry
obnovy chodníků a provizorního nástupiště. V rámci méněprací nebudou vysazeny nové odbočky
na kanalizačním řadu DN 300 pro uliční vpusti.
Dále je předmětem Dodatku změna 61. IX. Smlouvy (Záruční doba) z důvodu prodloužení záruční
doby díla na základě provedených kontrolních a přejímacích zkoušek laboratoří objednatele, které
zjistily nevyhovující hutnění a mezerovitost obrusné vrstvy. Na základě tohoto zjištění se smluvní
strany dohodly na prodloužení záruční lhůty o 24 měsíců.

O méněpráce a vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis méněprací a víceprací
tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

III.
Změna či. IV. Smlouvy (Cena díla)

Článek IV. odst. 2 Smlouvy se upravuje takto:1.

Původní cena bez DPH
DPH 21%:
Původní cena vč. DPH

2 977 398,98 Kč
625 253,79 Kč

3 602 652,77 Kč

Méněpráce dle dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21%

Méněpráce dle dodatku č. 1 s DPH

- 1 1 602,27 Kč
- 2 436,48 Kě

- 14 038,75 Kč

Vícepráce dle dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21%

Vícepráce dle dodatku č. 1 s DPH

228 420,60 Kč
47 968,33 Kč

276 388,93 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. dodatku č. 1 vč. DPH

3 194 217,31 Kč
670 785,64 Kč

3 865 002,95 Kč

2. Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 zůstávají beze změny.

IV.
Změna ěl. IX. Smlouvy (Záruční doba)

Článek IX. odst. 1 Smlouvy se mění takto:1.

Záruční doba díla je dohodnuta na 84 měsíců.

2. Ostatní ustanovení článku IX. odst. 1 Smlouvy zůstávají beze změny.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2



2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel

i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5 . Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 - Položkový rozpočet méněprací a víceprací

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že s jeho

obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku

za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto

Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne 1 0, 09, 2018

Objednatel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Zhotovitel:

K S F spol.

spol. s r.o.

Zdčbradská 8
251 01 Říčany-Jažlo
DIČ: CZ45800
Tel.: 323 637 352
e-mail: ksf@ksf.

PhDr.Ing. Mat r, MBA Zbyněk Krejčí, jednatel společnosti

umPach . mba

ací]TECH.
a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1

103

3


